
Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

3.2.2017 11:23:45

Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B.
Účetní jednotka provádí měsíční účetní odpisy, které zaúčtovává čtvrtletně. Způsob odpisování - rovnoměrný.
Účetní jednotka nevýznamné a pravidelně se opakující platby časově nerozlišuje.
Účetní jednotka má sníženou dolní hranici pro drobný DNM od 0,--Kč a pro drobný DHM od 500,--Kč. 
Příspěvková organizace vede na základě rozhodnutí zřizovatele účetnictví ve zjednodušeném rozsahu.
Opravné položky k pohledávkám účtuje účetní jednotka k 31.12. daného roku a to způsobem 556/19x. V roce 2016 nebyly 
opravné položky účtovány.
Krátkodobé a dlouhodobé zálohy transferů - pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy na transfer je rozhodující 
předpoklad trvání v okamžiku
přijetí či poskytnutí zálohy na transfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje více záloh, posuzuje se krátkodobost či 
dlouhodoost dle okamžiku přijetí či poskytnutí první zálohy.
Účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji. .
Účetní jednotka o tvorbě a použití rezerv neúčtovala.
Účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby a náklady či výnosy nepřesahující nevýznamné částky 
do 3.000 Kč..

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č.410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2016. V roce 2016 se změna metod týkala především průběžným 
vykazováním na účtech 044 a 045, které byly k 1.1.2016 zrušeny.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost 
není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 2z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 200 000,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 200 000,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 499 914,00 545 689,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 49 501,00 40 460,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 549 415,00 586 149,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Viničné Šumice 2z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -29 808 585,00 -33 295 851,00

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 30 558 000,00 33 882 000,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 30 558 000,00 33 882 000,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45

* ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom 
mají vliv na finanční situaci účetní jednotky
* účetní jednotka přijala v 10/2015 dlouhodobý úvěr na dofinancování novostavby víceúčelového objektu ve výši 6 mil. Úvěr 
od Komerční banky, a.s., obec  bude splácet úvěr čtvrtletně ve výši 300.000 Kč. 1. splátka se uskutečnila 6/2016 a poslední 
splátka nastane 3/2021. Úroková sazba 0,79% p. a. z jistiny úvěru. Zajištění sjednáno nebylo.
* k 31. 12. 2016 účetní jednotka podala návrh na vklad na kupní smlouvu na pořízení pozemku p.č. 1801 v hodnotě 
pořizovací ceny 2.118.200 Kč. K datu návrhu na vklad byl pozemek zařazen do majetku a je vykázán v závěrce na účtu 
031. K datu předání závěrky nebyla doručena doložka o zápisu na LV obce v katastru nemovitostí.



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45

Účetní jednotka nezjistila při inventarizaci  žádné rozdíly.

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace 
netýká naší účetní jednotky.

U účetní jednotky daná situace nenastala.



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 74 420,00 63 060,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 208 144,99 112 100,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

3.2.2017 11:23:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 26 639,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem činí 10 406 m2,

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem činí 10 406 m2,

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1,--Kč dle § 25 ods. J písm. k) zákona o účetnictví.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2017 11:23:45

D.III.9 * drobný DHM pod dolní hranici 500,--Kč účetní jednotka účtuje na podrozvahový účet 902.
* na dohadných položkách pasivních 389 jsou zaúčtovány zaplacené zálohy za energie 
/elektrika, plyn/
* v únoru 2016 zařadila účetní jednotka na účet 021 dokončenou novostavbu víceúčelové 
budovy za 14.819.504,10Kč
* účetní jednotka přijala v 10/2015 dlouhodobý úvěr na dofinancování novostavby 
víceúčelového objektu ve výši 6 mil. Úvěr od Komerční banky, a.s., obec  bude splácet úvěr 
čtvrtletně ve výši 300.000 Kč. 1. splátka se uskuteční 6/2016 a poslední splátka 3/2021. 
Úroková sazba 0,79% p. a. z jistiny úvěru. Zajištění sjednáno nebylo.
* v roce 2015 byl  mylně zaúčtován investiční transfer na víceúčelovou budovu 374 MD / 348 D 
a 348 MD / 672 D. 
V 2/2016 346 MD / 403 D rozpouštění transferů + zařazení do majetku a oprava v 12/2016 
zápisem 408 MD / 346 D.



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2017 11:23:45

B.I.3

B.I.6

B.IV.2

A.III.2

* (603) účetní jednotka účtuje předpis nájemného za pronájem pozemků a nemovitostí

* (606) účetní jednotka účtuje předpis poplatku za komunální odpad a psy, užití prostranství

* (672) účetní jednotka účtuje předpis neinvestičního transferu ze SR v rámci souhrnného 
finančního vztahu, přijaté neinvestiční dotace



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2017 11:23:45

1 účetní jednotka přehled o peněžních tocích nesestavuje



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2017 11:23:45

1 účetní jednotka přehled o změnách vlastního kapitálu nesestavuje



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

3.2.2017 11:23:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 11:23:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 1 762 504,90 365 375,00 1 397 129,90 1 216 889,90

G.5. Jiné inženýrské sítě 15 527 586,60 7 237 175,00 8 290 411,60 8 621 431,60

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 6 042 757,70 1 464 411,00 4 578 346,70 4 703 614,70

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 32 509 851,26 6 510 188,00 25 999 663,26 11 537 797,16

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 631 215,00 441 855,00 189 360,00 228 660,00

G. Stavby 56 473 915,46 16 019 004,00 40 454 911,46 26 308 393,36

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné Šumice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

3.2.2017 11:23:45

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 3 434 632,00 0,00 3 434 632,00 3 433 637,50

H.4. Zastavěná plocha 310 395,00 0,00 310 395,00 308 332,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 617 647,50 0,00 3 617 647,50 1 499 444,50

H.2. Lesní pozemky 29 112,00 0,00 29 112,00 29 112,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 7 391 786,50 0,00 7 391 786,50 5 270 526,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné Šumice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

3.2.2017 11:23:45

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

3.2.2017 11:23:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

3.2.2017 11:23:45



Stránka : 1Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

3.2.2017 11:23:45

49458833 Svazek Šlapanicko 15.5.2025 30 558 000,0000488372 Obec Viničné Šumice 14.5.2015 3 324 000,00 67 075 888,00 1

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

3.2.2017 11:23:45

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Viničné Šumice 1z00488372IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Viničné ŠumiceNázev:

Sídlo: Viničné Šumice 23, 664 06

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00488372Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

3.2.2017 11:23:45

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




